PREFECTURE DU PUY-DE-DOME

Direction de la Réglementation
BRE — permis de conduire
18, boulevard Desaix

63033 CLERMONT-FERRAND CEDEX 1

LISTE DES MEDECINS AGREES DU PUY-DE-DOME

ARNAUD Henri
ERAUD Delphine
PIERRAT Jean-Louis
HIRSCH Pascal
MAUBLANT Pierre
BONNEAU Patrick
CHASSANG Michel
STIERNON Thibault
CHURIE Jean-Yves
CHARTRON Corinne

VACHER Yannick

DUCHEFDELAVILLE Francois

BERNARDES Jorge

BONJOUR Pascal

EMILIEN Hervais

NICOLLIN Yves

SCHAAD Alain
CAILLOT Didier
BOUDOYEN Benoit

GAUTHIER Jean-Pierre

BERNARD Emmanuel

(Permis de conduire)

ARRONDISSEMENT DE CLERMONT-FERRAND

29, avenue Julien

5, rue Roland Garros

5, rue des Artistes

1, rue de I’Hoétel de Ville
7, rue Jean-Baptiste.Marrou
15, rue F. Taravant

42, av des Etats-Unis

28, rue Blatin

34, av. du Dr Besserve

52 bis avenue E.. Michelin
9 boulevard Jean Moulin
76 rue Lamartine

place de la Mairie

Clermont-Ferrand
Le Cendre

Le Cendre
Beaumont

Ceyrat
Clermont-Ferrand
Clermont-Ferrand
Clermont-Ferrand
Pont-du-Chateau
Clermont-Ferrand
Cébazat
Clermont-Ferrand

Bouzel

ARRONDISSEMENT D’AMBERT

26, avenue de Lyon

24, avenue E. Chabrier

Ambert

Ambert

ARRONDISSEMENT D’ISSOIRE

Gr. Médical C. Bernard
Quai de la Couze

23, rue du Vieux Moulin
5 route de I’Etang

22, route de Champeix

3, route de Saint-Germain

3, route de Saint-Germain

Issoire

Saint Germain Lembron

Gelles

Plauzat

Issoire

Issoire

06 15 66 51 54

04.73.84.20.00

04.73.84.20.00

04.73.27.22.07

04.73.61.40.08

04.73.25.16.13

04.73.70.62.05

04.73.93.28.48

04.73.83.20.60

04.73.91.54.54

04.73.20.30.14

04.73.93.18.00

04.73.62.90.23

04.73.82.10.39

04.73.82.33.34

04.73.89.60.13

06.99.12.70.57

04.73.87.80.27

04.73.39.52.83

04.73.89.60.55

04.73.89.60.55



ARRONDISSEMENT DE RIOM

BRUNET Philippe Groupe Médical Laénnec

Centre commercial Riom Sud Ménétrol 04.73.33.73.80
DESANGES Ludovic 23 grande rue Combronde 04.73.97.10.41
LAVAUD LAUSDAT Frédérique Groupe Médical Laénnec

Centre commercial Riom Sud Ménétrol 04.73.33.73.80
LAVAUD Luc 11 Avenue des Volcans Saint Georges de Mons 04.73.86.70.25
PARRAIN Marie Gabrielle 104, Grande Rue Aigueperse 04.73.63.69.89
MAGAND MAZEN Florence Route des Volcans Saint Ours 04 73 88 99 63

ARRONDISSEMENT DE THIERS

DELHOMME Jean-Luc 36, av. du Gal de Gaulle Thiers 04.73.51.03.11
FAYOLLET Pascal 36, av. du Gal de Gaulle Thiers 04.73.51.02.36
LEGOU Jean-Luc 13, rue Camille. Joubert Thiers 04.73.80.04.20
VALLANCHON Dominique 1, rue de la Résistance Puy-Guillaume 04.73.94.61.44
DUSART Jean-Dominique 6, place Jean Rimbert Lezoux 04.73.73.10.61
AUTRES DEPARTEMENTS
GARMY Jean-Pierre 1 rue Rocher Favyé Cusset (03) 04.70.96.27.10
BRETILLON Frédéric 16 rue de I’intendance Vichy (03) 06 80 76 17 65
ROSATI Jean-Antoine 2 route de Saint Pourcain  Chantelle (03) 04 70 56 67 01
BEGON Didier 2 route de Giat Eygurande (19) 05.55.94.30.29




